باز هم اعتصاب عمومی در یونان

شنبه ۲۷ آذر ۱۳۸۹ - ۱۸ دسامبر ۲۰۱۰

Heike Schrader, Athen

Jungewelt

برگردان ناهید جعفرپور

هفتمین اعتصاب عمومی در یونان چهارشنبه گذشته سرتاسر یونان را فلج نمود. تمامی هواپیماها در باند پرواز باقی ماندند و کشتی‌ها از حرکت بازداشته شدند و رفت و آمد قطارها متوقف گردید.